添付書類　　　　位置図・写真

猟友会名

氏名

電話

様式第３号（第３条関係）

　那須塩原市鳥獣被害対策実施隊長　様

年　　月　　日

　　那須塩原市鳥獣被害対策実施隊について、次のとおり報告します。

（表）

活動報告書

氏名

猟友会名 猟友会名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

日時 年　　　月　　　日（　　　）
午前

： ～ ：
午後

対策
指導

掘起こし

項目 被害調査 ・ 被害対策指導 ・ 緊急時出動 ・ その他（　　　　　　　　）

活動
人員

緊急
出動

追払い 花火　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

巡回地区 　　　　　　～　　　　　　～　　　　　　～

氏名

通報者 住所 氏名 連絡先

農作物被害 人身被害

住所

獣種
サル ・ シカ ・ イノシシ ・ クマ

調査 　作物： 規模：　　     　㎡・ha

　内容：

その他(　　　　　　　　　)

・ ハクビシン

鳥類（　　　　　　　　　　　　） ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

食害 踏倒し

重傷　・　軽傷

現況 畑　・　田　・　その他（　　　　　　　）

　内容：

　作物： 規模：　　     　㎡・ha

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

環境整備 野菜くず撤去　・　藪刈払い　・　放任果樹撤去　・　防護柵設置

（裏）

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

活動
人員

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

猟友会名 猟友会名

氏名 氏名

氏名